

## **Freedom of Information Request: Our Reference CTMUHB\_468\_23**

### **You asked:**

Under the Freedom of Information Act, I would like to request the following information:

**1. Is your trust a member of a salary sacrifice scheme for a car? If so, which scheme are you a member of?**

Cwm Taf University Health Board (CTMUHB) offer a Salary Sacrifice Lease Car Scheme for their employees through NHS Fleet Solutions.

**2. What is the total number of staff in your trust that have taken advantage of a salary sacrifice scheme for a car? What is the average amount of subsidy across the cars in your scheme.**

The current number of CTMUHB employees with a live car through the scheme is: 649. There is no subsidy provided for this car scheme.

**3. What is the total number of staff that have taken advantage of a salary sacrifice scheme for a car are non-clinical? I would like this information broken down by staff role, i.e nurse, consultant etc.**

The 649 fleet of vehicles are made up of the following NHS Bandings:

Band 4: 8  
Band 5: 64  
Band 6: 138  
Band 7: 125  
Band 8A: 52  
Band 8B: 29  
Band 8C: 20  
Band 8D: 8  
Band 9: 13  
Assocate Sp: 8  
Consultant: 137  
Exec/Director: 5  
Dentist/Salaried GP: 4  
Sp Registrar/Doctor: 38